cÂraane MuNrcrpAr DE sAroÁ
Praça $ão Vicente, 3í, Centro - Saloá / FE

Fone : (87| 3z 8z-1 1r4 E-ma i r : cla§lesa rqF{a-qrna i t"§o_ryr
CNPJ 11.240.231 / 0001 _99

PORTARIA NS 034, DE 04 DE SETEMBRO DE

A Presidente da câmara t!4unlcipal de vereadores de saloá/pE, no uss das atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei,

RE§OLVE:

ATt' ].S NOMEAT, AO CATSü CM COM,SSãO dC ASSESSOR PARLÀMENTAR EXTERNO,
nos termos do Art. 1s da Lei Municipal ne 62512A23 a servidora GE0RGIA EMANUELLY AREIAS
DE ALMEIDA, portadora do CpF de ne 70395394465.

Art' 2e A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação oficial.

Gabinete da Presidência, em 04 de setembro de 2023.

MARIA Nü MACIEL AL

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240123093948.pdf

assinado por: idU
ser 238